[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
18-я   сессия   I-го созыва
РЕШЕНИЕ         №  5
От 21 марта   2016 г.
с.Новогригорьевка
О рассмотрении Представления
прокурора Нижнегорского района

«Об устранении  нарушений требований Закона Республики Крым  от 19.01.2015г.

№ 70-ЗРК «О  регистре муниципальных нормативных правовых актов Республики Крым» и Федерального закона № 416 от 12.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении».
В соответствии  с  Федеральным  законом Российской Федерации  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Крым  от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах  местного самоуправления в Республике Крым», от 10.09.2014 г. № 76-ЗРК «  О муниципальной службе в Республике Крым», от 10.09.2014 г. № 78-ЗРК «О реестре  должностей муниципальной службы  в Республике Крым», Уставом муниципального образования Новогригорьевское  сельское  поселение Нижнегорского района Республики Крым, заслушав информацию Данилина А.М., председателя Новогригорьевского сельского совета о проведенной работе  по  устранению  допущенных нарушений, указанных в Представлении
 Новогригорьевский  сельский совет РЕШИЛ:

1.Представление  прокуратуры  Нижнегорского района  «Об устранении  нарушений требований Закона Республики Крым  от 19.01.2015г. № 70-ЗРК «О  регистре муниципальных нормативных правовых актов Республики Крым» и Федерального закона № 416 от 12.12.2011 «О водоснабжении и водоотведении»
удовлетворить  .
2.За допущенные нарушения председателю  Новогригорьевского сельского совета Данилину А.М. объявить устное замечание.

3.Обязать председателя Новогригорьевского сельского совета   принимать меры  для недопущения  в дальнейшем нарушения, на которое указывает Представление прокуратуры.
4.Решение обнародовать на Доске объявлений Новогригорьевского сельского совета в здании администрации Новогригорьевского сельского поселения по адресу : ул.Мичурина ,59 село Новогригорьевка  и на сайте  администрации Новогригорьевского сельского поселения http://novogrigor-adm91.ru/  .
Председатель  Новогригорьевского

сельского совета                                                                                 А.М.Данилин

_1502624307.doc
[image: image1.png]